
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

«2021 р. м. Луцьк

Про призначення відповідальної особи 
за перевірку робіт на академічний плагіат

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту» (від 05.09.2017 р. 
№2145-УІІІ), «Про вищу освіту» (від 01.07.2014 р. № 1556-УІІ), «Про фахову 
передвищу освіту» (від 06.06.2019 р. №2745-УІІІ), «Про авторське право і 
суміжні права» (від 23.12.1.993 р. № 3792- XII), Цивільного кодексу України та 
Положення Відокремленого структурного підрозділу «Технічний фаховий 
коледж Луцького національного технічного коледжу» з метою запобігання 
плагіату у наукових, навчально-методичних та навчальних працях педагогічних, 
науково-педагогічних працівників та здобувачів освіти коледжу

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальною особою коледжу за перевірку навчальних, 

наукових та кваліфікаційних робіт на академічний плагіат - ЗАВІШУ Валентину 
Володимирівну.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В. о. директора 1.1. Андрощук

ЗГІДНО з •
ОРИГІНАЛОМ

підроїй’А

/Р.Ов. <нш.


